3796.
CHARTA QUA RAINALDUS MILES DE SOLINIACO DAT MONASTERIG GLUNIAGENSI

QUAMDAM PARTEM BOSGI VINCENSIS, ETG.

(B. h. 328, coexxix.)

In Del omnipotentis nomine, ego Rainaldus miles de Solimiaco dono
eidem omnipotenti Deo- et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, et
Cluniacensi ceenobio, cui domnus Hugo abba preesse pariter et pro-
desse videtur, partem meam quam habere videor de bosco Vincensi,
et terram planam, sicut pertinet ex integro ad eundem boscum, pro
salute anime¢ mee et antecessorum meorum, eam scilicet partem silvae
qug sita esse cernitur ad sinistram manum euntibus per viam publi-
cam de Cluniaco, per quercum de Berziaco Matisconum. Hoc vero
donum feci in manu domni Wilelmi, Cluniacensis decani , laudantibus
atque firmantibus conjuge mea et filio simul et fratre; ea intentione
vel tenore, ut si inde aliqua surrexerit calumpnia, contra hanc testis
et assertor existam. Testes vero hujus doni sunt hi : Wilelmus decanus,
Serlius monachus, Gaufrédﬁs miles de Cluniaco, Durannus laicus de
Sancta Maria de Bosco. S. Rannaldi, q‘ul hoc donum fecit et hanc
cartam firmavit.

! [Le texte porte Biora.]
' 19.
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3797.

CHARTA QUA NOTUM EST DALMATIUM GINNIACENSEM MILITEM WERPIVISSE MONASTERIO
CLUNIACENSI IN PLACITO ANCILLAM, NOMINE ADELEIDEM, GUM FILIIS SUIS.

(B h. 667, DCLXX. )

Sciant cuncti presenies et futuri, quod quidam miles, nomine
Dalmatius Ginniacensis, quandam ancillam Sancti Petri, nomine Ade-
leidem cum filiis suis'calumpniando, quasi ab aliis sibi datam requi-
sivit, et ob hoc in presentiam domni Berardi, Matisconensis episcopi,
cum monachis Cluniacensibus ad placitum venit. Episcopus autem et
ceteri qui aderant, ejus sententia audita, injusta eum querere senserunt,
et hoc idem viva voce ei annunciaverunt. Qui licet a presumptione
sua non cessaverit, ex sententia judicum injusta se querere recognovit.
Testes sunt episcopus ipse, Johannes de Blani et ceteri omnes qui
placito interfuerunt.

3798.

CHARTA QUA PONTIUS MILES DE SOLINJACO DAT MONASTERIO CLUNIACENSI' POSSESSIONEM
SUAM QUZE DICITUR ISSARTUM RITBERTI. :

- (B. h. 697, pce.)

Cunctos infra sancte ecclesie gremium positos et precipue illos quiv
temporalibus diviciis abundant, divine legis pagina commonet dicens :
« Vendite que possidetis, et date helemosinam? »; — « Facite vobis
saculos non veterascentes, thesaurnm non deficientem in celis? »; et
Dominus ad divitem : « Vade, vende omnia que habes, et da paupe-
ribus?® »: Proinde ecro ‘Poncius miles de Soliniaco hac. dominica ammo-
nicione instructus, snnulque considerans multitudinem peccatorum
meorum, dono et concedo omnlpotentl Deo et sancto Cluniacensi
monasterlo cul domnus Hugo abbas preesse pariter ac prodesse vide-
tur, partem quandam possessmnls meg, que dicitur Issartum Ritberti,